А ф
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМ ЕНТ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

«Гимназия №2»

В соответствии со статьями 52, 123.21, 123.22 Гражданского кодекса Рос
сийской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», на основании постановления администрации города
от 20.07.2011 №800 «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муни
ципальных учреждений города Нижневартовска», распоряжения администра
ции города от 16.06.2016 №878-р «О внесении изменений в перечни основных
видов деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений и
учреждений дополнительного образования города Нижневартовска, в которых
организовываются лагеря с дневным и круглосуточным пребыванием»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить изменение в устав муниципального бюджетного общеобра

зовательного учреждения «Гимназия №2» согласно приложению.

2. Отделу по работе с муниципальными предприятиями и учреждениями
управления имущественных отношений департамента (О.Я. Филиппова) подго
товить документы для регистрации изменения в устав бюджетного учреждения.

3. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
«Гимназия №2» (Т.Л. Середовских) представить изменение в устав бюджетного
учреждения для регистрации в Инспекцию Федеральной налоговой службы по
Сургутскому району Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в уста
новленном законодательством Российской Федерации порядке.

О внесении изменения в устав му
ниципального бюджетного обще
образовательного учреждения

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

Исполнитель:
Специалист - эксперт отдела
по работе с муниципальными
предприятиями и учреждениями
управления имущественных
отношений департамента
муниципальной собственности
и земельных ресурсов
администрации города
Клокова Марина Александровна,
тел. (3466) 24-18-43

Директор департамента В.В. Тихонов

Г

УТВЕРЖДЕНО
приказом департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
от 2016 W i / J / 9  /36-п

ИЗМЕНЕНИЕ
в устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №2»

1. Пункт 2.2 раздела II устава дополнить пятым абзацем следующего
содержания:

«- организация отдыха детей в каникулярное время в лагерях с дневным
пребыванием.».

В Единый госудзр
ю з '/!;аческих I !кц

ОГРН
ГРН ^

.налы)

М.п. 1
Экземпляр документа хр;
Б ПЗГЖТРИР'УЙЩеМ opt ЗН

1